terça-feira, 14 de fevereiro de 2017

Ano III - Edição nº 00151 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO
 PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2017 RESULTADO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS 001/2017

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2017 Data: 07 DE MARÇO DE 2017, Hora: 10:00 OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E ACESSÓRIOS, COM MAIOR DESCONTO DE PREÇO DE TABELA E MERCADO POR PEÇA, PARA ATENDER ÁS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA. A Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, situado à Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, Barra do Mendes-Ba, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto Preço de Tabela e Mercado por Peça, Barra do Mendes/BA, EM 14 de Fevereiro de 2017. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br

Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇO N.º 001-2017 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação, após análise e julgamento das propostas de preços, em conformidade com a Lei n.º 8.666/1993 e nas disposições do Edital de Tomada de Preço nº 001/2017, tendo como objeto a Contratação para execução de serviços para a implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município de Barra do Mendes - BA, decide classificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME, CNPJ/MF: 04.890.902/0001-00. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global, no Valor de R\$ 514.999,54 (Quinhentos e quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos). Barra do Mendes/BA, 07 de fevereiro de 2017. Paloma Bastos de Souza Nunes- Presidente de CPL.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico a Contratação para execução de serviços para a implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município de Barra do Mendes - BA, no Município de Barra do Mendes - BA, ficando a empresa vencedora apta para a prestação dos serviços licitados, conforme ata de reunião lavrada e assinada da Tomada de Preços nº 001-2017, no Valor global de R\$ 514.999,54 (Quinhentos e quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos). Fica a empresa MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME, CNPJ/MF: 04.890.902/0001-00, responsável pela prestação dos serviços citados no certame licitatório. Barra do Mendes, 10 de Fevereiro de 2017. Armênio Sodré Nunes - Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGA o processo de licitação dando como vencedora a empresa MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME, CNPJ/MF: 04.890.902/0001-00. Ficando assim apta para prestar os serviços especificados na Tomada de Preços nº 001-2017, no valor de R\$ 514.999,54 (Quinhentos e quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos). Procedamse as formalidades legais. Gabinete do Prefeito, 14 de Fevereiro de 2017. ARMÊNIO SODRÉ NUNES - Prefeito Municipal.

"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 0114022017

Ref. PROCESSO n.º 0109012017 TOMADA DE PREÇOS n.º 001-2017, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA ME, CNPJ/MF: 04.890.902/0001-00, OBJETO: Contratação opara execução de serviços para a implantação de melhorias sanitárias omiciliares no município de Barra do Mendes - BA . VALOR: R\$ 514.999,54 (Quinhentos e quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos). PRAZO: 180 dias. Barra do Mendes, 14 de fevereiro de 2017. ARMÊNIO SODRÉ NUNES - Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br